[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

 Заветинский район

муниципальное образование «Федосеевское сельское поселение»

Администрация Федосеевского сельского поселения
Постановление

№ 7
08.02.2013

        с. Федосеевка

 В связи с изменениями в штатном расписании Администрации Федосеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению Администрации Федосеевского сельского поселения от 25.03.2010 № 17 «О создании экспертной комиссии по оценке предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию», изложив его в редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

        Глава Федосеевского
        сельского поселения                                             А.Р.Ткаченко
Постановление вносит специалист первой категории
по вопросам мобилизационной подготовки,

гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций,
спорта и делам молодежи
Приложение

к постановлению Администрации Федосеевского сельского поселения

от 08.02.2013 № 7
СОСТАВ
экспертной комиссии по оценке предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию
	Ткаченко Алексей Русланович
	Глава Федосеевского сельского поселения, председатель комиссии

	Мудрая Валентина Филипповна
	Директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Федосеевская средняя общеобразовательная школа, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Осичкина Ольга

Владимировна
	Специалист первой категории по вопросам мобилизационной  подготовки, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций,  спорта и делам молодежи Администрации Федосеевского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

Торбенко Татьяна Васильевна
	Заведующая муниципальным бюджетным дошкольным общеобразовательным учреждением детский сад № 10 с.Федосеевка (по согласованию)

	Хорольцева Галина Алексеевна
	Заместитель директора по воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Федосеевская средняя общеобразовательная школа (по согласованию)

	Корякина Алла Афанасьевна
	Заведующий Федосеевским фельдшерско- акушерским пунктом (по согласованию)

	Лященко Константин Евгеньевич
	Участковый уполномоченный полиции отделения полиции (в с.Заветное) межмуниципального отдела министерства внутренних дел России «Ремонтненский» (по согласованию)

	Ткаченко Людмила
Владимировна
	Заведующая муниципальным бюджетным учреждением культуры «Федосеевская поселенческая библиотека»

         Ведущий специалист
         по общим вопросам
            Е.Н.Данильченко

О внесении изменений в постановление Администрации Федосеевского сельского поселения  от 25.03.2010 № 17